EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

8ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 215/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 215/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da CF MEDALISTA OLÍMPICO BRUNO SCHMIDT,

situada na Rua Manoel Julião de Medeiros, S/N - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23075-531 , na
data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
06/12/2021 – ( Inicio às 09:30h e Término às 12:00h)

CMS DR. MARIO VITOR

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

101º ANDERSON PEREIRA DAMASCENO BARBOSA

102º CINTHIA PORTELA

103º THAWAN CUSTÓDIO FARIAS THAWAN CUSTÓDIO FARIAS

104º LARYSSA COSTA

105º THAMARA DE ALBUQUERQUE

106º WANDER SILVA

107º LIDIANE PEREIRA VON HELD

108º EVELYN JEANNINE DE SOUZA NUNES

109º CAMILA SIMÕES

110º DAYANE MOREIRA GONÇALVES

111º MARIANA BUENO

112º RAYANE FÁTIMA

113º RAFAELA MARIA AZEVEDO COSTA

114º SILVIA CERQUEIRA

115º RITA MACEDO

116º DAISE CASTANHO

117º CHRISTOVAO DA CONCEIÇÃO BEZERRA BEZERRA

118º MÔNICA PEIXOTO LIMA

119º GILVANIA FERREIRA SANTOS

120º MARCIETE NEIVA TAVEIROS DA SILVA

121º MARCIA LOPES DOS SANTOS

122º MARCIA PAIVA

123º ANDREA RABELO RODRIGUES

124º SIMONE DA SILVA DOS REIS

125º ELÂNIA NASCIMENTO DA ROCHA

126º VALDETE MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA

127º SANDRA SILVERIO

128º SIMONE NASCIMENTO MONTEIRO PEREIRA

129º ROSIMERE VANUCI

130º CARLOS DA SILVA

131º ALDAIR FERREIRA

132º ELAINE DO CARMO SILVA

133º LUCIENE RIBEIRO DA SILVA RIBEIRO

134º SILVIA SOARES GUIMARAES

135º GLAUCE CASSIANA VIANA XAVIER

136º ANA PAULA MENEZES BEZERRA

137º DÉBORA CRISTINA ARAÚJO DO ESPÍRITO SANTO

138º ANDRÉA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS

139º ELIZABETH DO NASCIMENTO PINTO DE OLIVEIRA

140º CLAUDIA PORTUGAL

141º MICHELE HENRIQUES FIDELIS

142º ISABEL CRISTINA DA SILVA FERREIRA